

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.05.2025

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi:

Objednatel:

Město Doksy

IČO: 00260444

DIČ: CZ00260444

Sídlo: náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Roman Fajbík, DiS., starosta

Ve věcech technických: Martin Macho, referent projektů a investic

Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.

č. účtu: 27-70127824/0600

a

Zhotovitel:

VFSITE s.r.o.

IČO: 27355144

DIČ: CZ27355144

Sídlo: Častolovice 61, Česká Lípa, 470 01

Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, sp. zn. C 25713

Zastoupená: Zdeněk Vorlík, jednatel

Bankovní spojení: ČSOB

č. účtu: 288309524

(dále jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek smlouvy o dílo:

Smlouva o dílo uzavřená dne: 1.4.2025, jejímž předmětem je realizace akce „Rekonstrukce prostranství před bytovými domy v ulici Jiřího z Poděbrad“ se mění takto:

Článek I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že se rozsah díla sjednaného Smlouvou o dílo uzavřenou dne 15.05.2025 mění a doplňuje takto:

1. Vyhotovení odtokového žlabu dle přiložené cenové nabídky v hodnotě **49 000 Kč bez DPH.**
 2. Vyhotovení schodů dle přiložené cenové nabídky v hodnotě **27 000 Kč bez DPH.**
 3. Zpevnění ploch před garážemi ze zelených zatravnovacích tvarovek dle přiložené cenové nabídky v hodnotě **215 864,25 Kč bez DPH.**
-

Článek II.

Cena díla

Na základě výše uvedených změn se cena díla navyšuje o částku:

- 49 000 Kč + 27 000 Kč + 215 864,25 Kč = **291 864,25 Kč bez DPH**
- DPH 21 %: **61 291,49 Kč**
- Celkem včetně DPH: **353 155,74 Kč**

Článek V, odstavec 1 smlouvy se tímto mění a cena díla činí:

- Nová cena bez DPH: 2 078 939,60 Kč
- DPH 21 %: 436 577,32 Kč
- **Celková cena včetně DPH: 2 515 516,92 Kč**

Článek III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
3. Cenová nabídka na výše uvedené položky je nedílnou součástí této smlouvy.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise a každý stejnopis má platnost originálu.

Schváleno usnesením rady města Doksy č. R467/25 ze dne 1.9.2025

BC. Roman Fajbík, DiS.
Digitálně podepsal BC.
Roman Fajbík, DiS.
Datum: 2025.09.17
13:11:49 +02'00'

Za objednatele
V Doksech dne

Za zhotovitele
V Doksech dne

Zdeněk
Vorlík

Digitálně podepsal
Zdeněk Vorlík
Datum: 2025.09.03
07:24:24 +02'00'

Marika
Vorlíková

Digitálně podepsal
Marika Vorlíková
Datum: 2025.09.03
07:24:57 +02'00'

Soupis víceprací Doksy Jiřího z Poděbrad

Žlaby							
			m.j.	množství	jednotková cena		Celkem
1	122252205	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hor.3 do 1000 m3	m3	3,50	250,00		875
2	171251201	Uložení sypaniny na skládky či meziskládky (výkopek)	m3	3,50	45,00		157,50
3	162751117	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-3 do 10 km (výko	m3	3,50	245,00		857,50
4		Potrubí pr. 160	m	2	550		1100
5		Potrubí kolena pro propojení pr.160	ks	3	850		2550
6		průraz do šachty	m.j.	1	3500		3500
7		žlab	m	17	1900,58		32310
8		betonáž žlabu	m	17	450		7650
				Uvedená cena je bez DPH.			
				Cena celkem			49000

Soupis víceprací Doksy Jiřího z Poděbrad

Schody						
1		Bourání stávajícího schodiště	m3	2,5	4500	10000
2	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km (dlažba a obruby)*	t	5,50	150,00	825
3	122252205	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hor.3 do 1000 m3	m3	1,20	250,00	300
4		bet.obrubník 100/25/8 (chodníkový) rovný - (ztratiné 1%)	ks	18,00	85,00	1530
5		Dodávka betonu	m3	1,6	3850	6160
6		Pokládka obrub	m	18,00	260,00	4680
7	564851011	Podklad ze štěrkodrti tl.100 mm do 100 m2 plochy (chodník)	m2	3,60	190,00	684
8	596211110	Kladení dlažby zámkové (sk.A) tl.60 mm do 50 m2 plochy	m2	3,60	290,00	1044
9		bet.dlažba zámková (typ CIHLA - šedá) – tl.60 mm (ztratiné 3%)	m2	3,60	234,00	842,4
10	181951111	Úprava pláně v hor.1-3 bez zhutnění (š.1 m u obrubníků)	m2	16,39	57,00	934,6
				Uvedená cena je bez DPH.		
				Cena Celken		
				27000		

Soupis víceprací Doksy Jiřího z Poděbrad

Zpevnění plochy před garážemi zatravnňujícími tvárnicemi RASENWABE 250m2

			m.j.	jednotková c.	celkem
1	Odstranění drnů	m3	15cm – 39,7	250,00 Kč	9375,5
2	Vodorovné přemístění výkopku	m3	39,75	245,00 Kč	9738,75
3	Úprava pláňe	m2	250	52,00 Kč	13000
4	Podklad z ŠDK tl. 10Mm	m2	250	160,00 Kč	40000
5	Kladení zatravňovací tvárnice	m2	250	150,00 Kč	37500
6	Zásyp zeminou vč. Osetí	m2	250	75,00 Kč	18750
7	Dodávka zatravňujících tvárnic 1250ks	ks	1250	70	87500
				Uvedená cena je bez DPH.	
				Cena Celken	215864,25